
Valor

Referencial

ADQUISICIONES

720.00 DISTRIBUIDORA  VITAL AQUA S.A.C. 720.00

1,607.90 TOMAS TELLO TELLO - PERIODICOS 1,607.90

295.00 INDUSTRIAS GRAFICAS AUSANGATE S.A.C. 295.00

1,550.00 EMPRESA PERUANA DE SERVICIOS EDITORIALES S.A 1,550.00

2,120.00 RESTAURANT "CARMENCITA " RACIONAMIENTO DE P.N.P 2,120.00

140.00 INDUSTRIAS GRAFICAS AUSANGATE S.A.C. 140.00

70.00 MARKETING CONSULTORES S.A. 70.00

220.00 DISTRIBUIDORA DE UTILES  Y SUMINISTRO  EL UNIVERSO 220.00

Valor

Referencial

SERVICIOS

923.37 MILLICOM PERU S.A. 923.37

936.05 APAS PUBLICIDAD S.R.L. 936.05

283.22 NOTIMAGEN S.R.L. 283.22

4,598.75 AMEELI TOURS S.R.L. 4,598.75

278.46 INSTITUTO NACIONAL DE GERENCIA SAC 278.46

2,080.00 COLEGIO SEMINARIO SANTO TORIBIO - COCHERA 2,080.00

1,656.00 DEVOTOS DE SAN JUDAS TADEO DE: ANA REYES-COCHERA 1,656.00

800.00 CONSUCODE 800.00

637.55 NEXTEL DEL PERU S.A. 637.55

336.77 FAC SERVICE S.A.C. 336.77

905.74 S & D MOTOR SAC SERVICIO   INTEGRAL AUTOMOTRIZ 905.74

2,462.62 EMPRESA PERUANA DE SERVICIOS EDITORIALES S.A 2,462.62

688.00 HIGH TECHNO WORLD S.A. 688.00

650.00 INDUSTRIAS GRAFICAS AUSANGATE S.A.C. 650.00

760.00 TAPICERIA CAMPOS S.A. 760.00

714.00 CESAR ALIAGA  CABALLERO- ABOGADO NOTARIO 714.00

297.00 INDUSTRIAS GRAFICAS AUSANGATE S.A.C. 297.00

258.40 SEDAPAR S.A. 258.40

75.64 SOCIEDAD ELECTRICA DEL SUR OESTE S.A. 75.64

194.96 TELEFONICA DEL PERU S.A.A. 194.96

12,046.08 SERVICIOS INTEGRADOS DE LIMPIEZA S.A. - 12,046.08

2,610.73 TELEFONICA MOVILES S.A.C. 2,610.73

695.91 EMPRESA PERUANA DE SERVICIOS EDITORIALES 695.91

278.46 INSTITUTO NACIONAL DE GERENCIA EMPRESARIAL SAC 278.46

6,960.15 TELEFONICA DEL PERU S.A.A. 6,960.15

770.00 INDUSTRIAS GRAFICAS AUSANGATE S.A.C. 770.00

2,265.76 EMPRESA PERUANA DE SERVICIOS EDITORIALES 2,265.76

1,853.39 APAS PUBLICIDAD S.R.L. 1,853.39

18,345.77 RIMAC INTERNACIONAL COMPAÑIA DE SEGUROS 18,345.77

114.24 RED CIENTIFICA PERUANA 114.24

5,305.50 EDELNOR EMPRESA DE DISTRIBUCION ELECTRICAS LIMA NORTE 5,305.50

115.25 TELEFONICA MULTIMEDIA S.A.C. 115.25

6,460.00 INDUSTRIAS GRAFICAS AUSANGATE S.A.C. 6,460.00

640.00 SEDAPAL 640.00

12,046.08 SERVICIOS INTEGRADOS DE LIMPIEZA S.A. - 12,046.08

2,080.00 COLEGIO SEMINARIO SANTO TORIBIO - COCHERA 2,080.00

1,656.00 DEVOTOS DE SAN JUDAS TADEO DE: ANA REYES-COCHERA 1,656.00

ADQUISICIONES DE BIENES Y SERVICIOS ENERO 2005

PROVEEDOR
Costo Final

PROVEEDOR
Costo Final



Valor

Referencial

ADQUISICIONES

480.00 LIBRERIA  "SAN MARTÍN  " DE. JULLY JENNY CHAUCA 480.00

720.00 DISTRIBUIDORA  VITAL AQUA S.A.C. 720.00

70.00 MARKETING CONSULTORES S.A. 70.00

1,530.80 TOMAS TELLO TELLO 1,530.80

1,400.00 EMPRESA PERUANA DE SERVICIOS EDITORIALES 1,400.00

2,020.00 RESTAURANT "CARMENCITA" DE. CARMEN LINAR 2,020.00

790.00 VIDRIERIA  SALCEDO E.I.R.L. 790.00

110.00 DISTRIBUIDORA DE UTILES  Y SUMINISTRO  EL UNIVERSO 110.00

70.00 MARSOL EDICIONES E.I.R.L. 70.00

8,072.69 TAI  LOY S.A. 6,332.75

7,270.54 TAI  LOY S.A. 5,832.81

1,051.62 TAI  HENG  S.A 736.13

28,014.78 JAGUAR SYSTEMS INTERNATIONAL S.A.C 25,105.19

16,778.23 JAGUAR SYSTEMS INTERNATIONAL S.A.C 16,412.62

1,572.84 ESTABLECIMIENTOS INCA S.A.C 1,572.84

150.00 ASOCIACION CIVIL IUS ET VERITAS 150.00

110.00 DISTRIBUIDORA DE UTILES  Y SUMINISTRO  EL UNIVERSO 110.00

720.00 DISTRIBUIDORA  VITAL AQUA S.A.C. 720.00

Valor

Referencial

SERVICIOS

695.04 APAS PUBLICIDAD S.R.L. 695.04

619.19 COPIAS Y COPIADORAS S.A 619.19

892.22 MILLICOM PERU S.A. 892.22

1,908.76 EMPRESA PERUANA DE SERVICIOS EDITORIALES 1,908.76

777.37 DATA LEGAL S.A. 777.37

23,801.71 RIMAC INTERNACIONAL COMPA¥IA DE SEGUROS 23,801.71

912.75 RIMAC INTERNACIONAL COMPA¥IA DE SEGUROS 912.75

6,250.00 FRANCISCO H. MORALES SARAVIA 6,250.00

6,250.00 HUGO FERNANDO DELGADO ALVIZURI 6,250.00

6,000.00 MANUEL E.  AGUILAR BERMUDEZ 6,000.00

6,000.00 VICTOR  A.  ALZAMORA CARDENAS 6,000.00

6,000.00 VICTOR HUGO MONTOYA CHAVEZ 6,000.00

5,250.00 SUSANA E.V. TÁVARA ESPINOZA 5,250.00

5,250.00 RICARDO FIDEL MARTIN MORA 5,250.00

5,250.00 RENZO MIGUEL BETETA VALDERRAMA 5,250.00

4,800.00 CARMEN  E.  ARANA  MAGN I 4,800.00

3,000.00 JOSE E.  FERNANDEZ RODRIGUEZ 3,000.00

2,250.00 MIGUEL DANTE ILDEFONSO HUANCA 2,250.00

2,250.00 NERY DEL CARMEN ABAD  CACERES 2,250.00

2,100.00 MILAGROS  ELENA ROJAS SANCHEZ 2,100.00

2,100.00 JORGE ALCIDES  BORDA VEGA 2,100.00

1,800.00 ALVARO  CORDOVA FLORES 1,800.00

1,200.00 JOSE ALEJANDRO VELASQUEZ PEÑA 1,200.00

750.00 MONICA BEATRIZ VARGAS MURGA 750.00

750.00 ELIAS  JESUS SILVA HUALLANCA 750.00

ADQUISICIONES DE BIENES Y SERVICIOS FEBRERO 2005

PROVEEDOR
Costo Final

PROVEEDOR
Costo Final



750.00 JESSICA LISBETH SANCHEZ BURGOS 750.00

750.00 PAOLA BRUNET ORDOÑEZ ROSALES 750.00

750.00 ELIZABETH  M. MEDINA GUZMAN 750.00

6,500.00 PEDRO PAULINO GRANDEZ CASTRO 6,500.00

750.00 JUAN ESTEBAN MANSILLA BERRIOS 750.00

625.14 NEXTEL DEL PERU S.A. 625.14

207.04 TELEFONICA DEL PERU S.A.A. 207.04

56.80 SOCIEDAD ELECTRICA DEL SUR OESTE S.A. 56.80

65.10 SEDAPAR S.A. 65.10

628.46 AMEELI TOURS S.R.L. 628.46

360.00 TAPICERIA CAMPOS S.A. 360.00

1,970.00 BUS SERVICE E.I.R.L. 1,970.00

6,009.71 SERPOST  S.A.. 6,009.71

278.36 CAMELL-COMPUTER Y HERMANOS S.A. 278.36

800.00 MARSOL EDICIONES E.I.R.L. 800.00

777.37 DATA LEGAL S.A. 777.37

6,908.68 TELEFONICA DEL PERU S.A.A. 6,908.68

193.00 INVERSIONES  NILUPU  S.A.C. 193.00

233.24 EMPRESA PERUANA DE SERVICIOS EDITORIALES 233.24

1,932.24 TELEFONICA MOVILES S.A.C. 1,932.24

719.00 SEDAPAL 719.00

290.42 TELEFONICA DEL PERU S.A.A. 290.42

3,488.24 AMEELI TOURS S.R.L. 3,488.24

792.00 ICTECH S.A.C. 792.00

285.60 NOTIMAGEN S.R.L. 285.60

476.00 CESAR ALIAGA  CABALLERO- ABOGADO NOTARIO 476.00

5,825.00 EDELNOR EMPRESA DE DISTRIBUCION ELECTRIC 5,825.00

656.00 MARSOL EDICIONES E.I.R.L. 656.00

4,272.10 REPRESENTACIONES  Y SERVICIOS LUCUME SAC 4,272.10

6,479.67 RIMAC INTERNACIONAL COMPAÑIA DE SEGUROS 6,479.67

115.01 TELEFONICA MULTIMEDIA S.A.C. 115.01



Valor

Referencial

ADQUISICIONES

2,940.00 ALMACENES DE CUEROS Y SUELAS TAURO S.R.LTDA. 2,940.00

1,550.00 EMPRESA PERUANA DE SERVICIOS EDITORIALES 1,550.00

1,767.40 TOMAS TELLO TELLO 1,767.40

1,710.00 COMERCIAL DENIA S.A. 1,710.00

3,290.00 COPIAS Y COPIADORAS S.A 3,619.00

62,550.00 COMERCIAL DENIA S.A. 50,040.12

244,935.07 JAGUAR SYSTEMS INTERNATIONAL S.A.C 182,291.55

1,950.00 RESTAURANT "CARMENCITA" DE. CARMEN LINAR 1,950.00

119.00 CENTRO DE ASESORIA Y CONSULTORIA DEL PERU S.A.C. - ASCONSULT PERU 119.00

2,255.40 DERIVADOS DEL MAIZ S.A. 2255.40

2,565.50 NEMARSA S.A.C. 2565.50

450.00 DISTRIBUIDORA  VITAL AQUA S.A.C. 450.00

10,800.00 SANTA CRUZ LABRIN ANGEL ANTONIO 10,800.00

460.00 ALMACENES DE CUEROS Y SUELAS TAURO S.R.LTDA. 460.00

2,268.20 DERIVADOS DEL MAIZ S.A. 2,279.29

Valor

Referencial

SERVICIOS

650.59 COPIAS Y COPIADORAS S.A 650.59

240.00 CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA 240.00

892.05 MILLICOM PERU S.A. 892.05

695.01 APAS PUBLICIDAD S.R.L. 695.01

1,365.94 RIMAC INTERNACIONAL COMPAÑIA DE SEGUROS 1,365.94

777.37 DATA LEGAL S.A. 777.37

792.00 ICTECH S.A.C. 792.00

1,170.96 EMPRESA PERUANA DE SERVICIOS EDITORIALES 1,170.96

533.12 EMPRESA PERUANA DE SERVICIOS EDITORIALES 533.12

1,656.00 DEVOTOS DE SAN JUDAS TADEO DE: ANA BERTHA-COCHERA 1,656.00

400.00 CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA 400.00

6,250.00 FRANCISCO H. MORALES SARAVIA 6,250.00

6,250.00 HUGO FERNANDO DELGADO ALVIZURI 6,250.00

6,000.00 MANUEL E.  AGUILAR BERMUDEZ 6,000.00

6,000.00 VICTOR  A.  ALZAMORA CARDENAS 6,000.00

6,000.00 VICTOR HUGO MONTOYA CHAVEZ 6,000.00

5,250.00 SUSANA E.V. TÁVARA ESPINOZA 5,250.00

5,250.00 RICARDO FIDEL MARTIN MORA 5,250.00

5,250.00 RENZO MIGUEL BETETA VALDERRAMA 5,250.00

3,200.00 CARMEN  E.  ARANA  MAGN I 3,200.00

3,000.00 JOSE E.  FERNANDEZ RODRIGUEZ 3,000.00

2,250.00 NERY DEL CARMEN ABAD  CACERES 2,250.00

2,100.00 MILAGROS  ELENA ROJAS SANCHEZ 2,100.00

2,100.00 JORGE ALCIDES  BORDA VEGA 2,100.00

1,800.00 ALVARO  CORDOVA FLORES 1,800.00

1,200.00 JOSE ALEJANDRO VELASQUEZ PEÑA 1,200.00

750.00 MONICA BEATRIZ VARGAS MURGA 750.00

750.00 ELIAS  JESUS SILVA HUALLANCA 750.00

750.00 JESSICA LISBETH SANCHEZ BURGOS 750.00

ADQUISICIONES DE BIENES Y SERVICIOS MARZO 2005

PROVEEDOR
Costo Final

PROVEEDOR
Costo Final



750.00 PAOLA BRUNET ORDOÑEZ ROSALES 750.00

750.00 JUAN ESTEBAN MANSILLA BERRIOS 750.00

6,500.00 PEDRO PAULINO GRANDEZ CASTRO 6,500.00

614.10 NEXTEL DEL PERU S.A. 614.10

500.00 CARIN HUANCAHUARI  PAUCAR 500.00

1,000.00 JORGE LUIS LEON VASQUEZ 1,000.00

500.00 CAROLINA  CANALES CAMA 500.00

11,213.85 SERVICIOS INTEGRADOS DE LIMPIEZA S.A. - 11,213.85

65.50 SEDAPAR S.A. 65.50

212.58 TELEFONICA DEL PERU S.A.A. 212.58

921.49 CLUB SOCIAL MIRAFLORES 921.49

64.10 SOCIEDAD ELECTRICA DEL SUR OESTE S.A. 64.10

2,784.55 AMEELI TOURS S.R.L. 2,784.55

2,080.00 COLEGIO SEMINARIO SANTO TORIBIO-COCHERA 2,080.00

105.00 EMPRESA EDITORA EL COMERCIO S.A. 105.00

300.00 REPRESENTACIONES  Y SERVICIOS LUCUME SAC 300.00

2,132.34 SERPOST  S.A.. 2,132.34

2,498.20 TELEFONICA MOVILES S.A.C. 2,498.20

6,788.53 TELEFONICA DEL PERU S.A.A. 6,788.53

999.60 APAS PUBLICIDAD S.R.L. 999.60

450.00 INDUSTRIAS GRAFICAS AUSANGATE S.A.C. 450.00

115.08 TELEFONICA MULTIMEDIA S.A.C. 115.08

400.00 FLORERIA  LOS CLAVELES  S.A.C. 400.00

177.37 TELEFONICA DEL PERU S.A.A. 177.37

490.00 INDUSTRIAS GRAFICAS AUSANGATE S.A.C. 490.00

8,524.17 RIMAC INTERNACIONAL COMPAÑIA DE SEGUROS 8,524.17

35,938.77 RIMAC INTERNACIONAL COMPAÑIA DE SEGUROS 35,938.77

24,385.97 RIMAC INTERNACIONAL COMPAÑIA DE SEGUROS 24,385.97

2,062.50 EDELNOR EMPRESA DE DISTRIBUCION ELECTRIC 2,062.50

23,636.20 RIMAC INTERNACIONAL COMPAÑIA DE SEGUROS 23,636.20
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